
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«04» августа 2025 г. № 1 Гуч

О зачислении поступающих на 1 курс в 
АНПОО «Академический колледж» по 
образовательным программам среднего 
профессионального образования по 
очной форме обучения на места но 

договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж», 
решения Приемной комиссии (протокол № 1 ] от 1 августа 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, 
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего 
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

1.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист) 
в соответствии со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Измайлов Антон Олегович 3,68 оригинал аттестата

2. Арапов Кирилл Михайлович 3,44 оригинал аттестата

3. Сырбу Святослав Сергеевич 3,33 оригинал аттестата

4. Миронова Ксения Игоревна 3,1 оригинал аттестата

1.2. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик 
веб и мультимедийных приложений) в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Коваль Артём Владимирович 3,95 оригинал аттестата

2. Мальцев Иван Евгеньевич 3,85 оригинал аттестата
о3. Мясоедов Кирилл Сергеевич 3,74 оригинал аттестата

1.3. Специальность 09.02.09 Веб-разработка в соответствии со списком:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 04.08.2025 15:57:32
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946



№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Терчиев Рамзан Тельманович 3,78 оригинал аттестата

2. Тюряев Илья Сергеевич 3,72 оригинал аттестата

1.4. Специальность 09.02.10 Разработка компьютерных игр, дополненной и виртуальной 
реальности в соответствии со списком:

№
п/и

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Зиновкин Иван Александрович 3,95 оригинал аттестата

2. Банщикова Алёна Александровна 3,5 оригинал аттестата

1.5. Специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
и/и

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1 . Краснова Полина Чингизовна 4,21 оригинал аттестата

1.6. Специальность 25.02.08 Эксплуатация беспилотных 
соответствии со списком:

авиационных систем в

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1 . Николаев Максим Эдуардович 3,56 оригинал аттестата

2. Березпицкий Богдан Александрович 3,44 оригинал аттестата

1.7. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) в соответствии 
со списком:

№
и/и

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1 . Гасанов Алтай Парвиз оглы 3,84 оригинал аттестата

1.8. Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со 
списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1 . Бошаров Сергей Антонович 4,44 оригинал аттестата

2. Рабаданов Рабадан Курбанович 4 оригинал аттестата

1.9. Специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
и/и

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1 . Щурова Виктория Романовна 4,94 оригинал аттестата



2. Киляжев Андрей Ерсаинович
____  _ ---------------------------

3,5 оригинал аттестата

1.10. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№
и/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1 . Пышаков Егор Глебович 4,22 ориг инал аттестата

2. Демкипа Светлана Владимировна 4,06 оригинал аттестата

о  
J . Свиридова Елизавета Витальевна 3,84 оригинал аттеста та

4. Дядькин Ростислав Дмитриевич 3,78 оригинал аттестата

5. Дьяченко Иван Владимирович 3,68 оригинал аттестата

1.11. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения 
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Евдокимова 1 Гаталья Владимировна 4,38 оригинал аттестата

2. Аладашвили Вероника Николаевна 4,31 оригинал аттестата

о3. Сизова Ника Анатольевна 4,17 оригинал аттестата

4. Мартиросян Марина Морисовна 3,67 оригинал аттестата

5. 11опова Александра Павловна 3,41 оригинал аттестата

1.12. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования) 
в соответствии со списком:

№
и/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Абдюшева Дания Фаритовна 4,94 оригинал аттестата

2. Данько Злата Анатольевна 4 оригинал аттестата

оД. Шпак Татьяна Николаевна 3,5 оригинал аттестата

4. Хабибрахманова Аделла Рафисовна 3,4 оригинал аттестата

1.13. Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Баукова Нина Сергеевна 4,19 оригинал аттестата

2. Шевцов Ан тон Дмитриевич 3,95 оригинал атт естата



3. Чебо тарева Виктория 
Александровна

3,83 оригинал аттестата

4. Намазова Севда Назимовна 3,42 оригинал аттестата

1.14. специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Москаленко Татьяна Ивановна 4,05 оригинал аттестата

2. Черномырдина Анфиса 
Михайловна

3,82 оригинал аттестата

3. Пуш а Полина Владимировна 3,63 оригинал аттестата

4. Горкушенко Анжелика Юрьевна 3,61 оригинал аттестата

5. Коваль Софья Владимировна о о о оригинал аттестата

6. Хутраева Самира Махировна 3,31 ориг инал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, 
прошедших конкурсный отбор но результатам освоения программ среднего общего 
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

2.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист) 
в соответствии со списком:

№
н/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Попенко Виолетта Алексеевна 4,57 оригинал аттестата

2. Нестеров Иван Владимирович 4,15 ориг инал аттестата

2.2. Специальность 09.02.09 Веб-разработка в соответствии со списком:

№
н/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Нестеренко Виктория Романовна 3,85 ориг инал аттестата

2.3. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) в соответствии 
со списком:

№
н/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Адова Алина Дмитриевна 5 оригинал аттестата

2.4. Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со 
списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании



1. Алферов Артём Алексеевич 3,31 оригинал аттестата

2.5. Специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Фир Константин Евгеньевич 3,92 оригинал аттестата

2.6. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Дружинина Оксана Алексеевна 4,92 оригинал аттестата

2. Олейник Тимофей Денисович 4 оригинал аттестата

2.7. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения 
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Нагорная Александра 
Александровна

3,93 оригинал аттестата

2.8. Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Таушанова Айна Мустафаевна 3,71 оригинал аттестата

3. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на 
основании вступительных испытаний, проводимых AII1IOO «Академический колледж» 
самостоятельно, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

3.1. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего 
образования в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты 
вступительных 
испытаний но 

дисциплине 
Физическая культура

Документ об 
образовании

1. Штанг Арина Дмитриевна 4,89 зачет оригинал аттестата

2. Стрельцова Анастасия 
Борисовна

4,4 зачет оригинал аттестата

оJ. Борисанова Екатерина 
Андреевна

4,39 зачет оригинал аттестата

4. Каверин Иван 
Владимирович

4,33 зачет оригинал аттестата



5. Герасименко Анастасия 
Михайловна

4,26 зачет оригинал аттестата

6. Ссренко Семён Дмитриевич 4,18 зачет оригинал аттестата

7. Невежина Арина 
Александровна

4,17 зачет оригинал аттестата

8. Афиногентова Арианиа 
Романовна

4,16 зачет оригинал аттестата

9. Кузнецова Юлия 
Григорьевна

4,16 зачет оригинал аттестата

10. Пайзуева Диана 
Даудгаджиевна

4,15 зачет оригинал аттестата

11. Тавасиева Милана 
Владимировна

4,13 зачет оригинал аттестата

12. Бутенко Трофим Иванович 4 зачет оригинал аттестата

13. Кеник Валерия Олеговна 4 зачет оригинал аттестата

14. Дегтярева Олеся 
Николаевна

3,88 зачет оригинал аттестата

15. Валиев Равиль Тимиптевич 3,83 зачет оригинал аттестата

16. Зинесв Мансур Рамильевич 3,47 зачет оригинал аттестата

17. Островский 11авел 
Сергеевич

3,39 зачет оригинал аттестата

18. Юсубов Али Ешкин Оглы 3,31 зачет оригинал аттестата

3.2. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе среднего общего 
образования в соответствии со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты 
вступительных 
испытаний но 

дисциплине 
Физическая культура

Документ об 
образовании

1 . Туралиева Ангелина 
Асельбековна

5 зачет оригинал аттестата

2. Сафьянова Ольга 
Евгеньевна

4 зачет оригинал аттестата

3. Доброва Кристина 
Захаровна

3,92 зачет оригинал аттестата

4. Бредихин Виктор 
Алексеевич

3,5 зачет оригинал аттестата

5. Шевцов Данил Алексеевич 3,31 зачет оригинал аттестата

6. Спиридонов Владимир 
Владимирович

о
Д зачет оригинал аттестата

И.о. директора 

Визы:

Начальник отдела маркетинга и приема

Проект подготовил:
Ведущий специалист отдела маркетинга и

НЛО. Ломакина

Ж.В. Симонян 

Н.Н. Зинченко


